
Znak sprawy: WIW-ZHW-I.2613.3.2024

1

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2024 r.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM NA SPRZEDAŻ ZBĘDNYCH 

SKŁADNIKÓW RZECZOWYCH MAJĄTKU RUCHOMEGO 

WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORATU WETERYNARII Z SIEDZIBĄ W SIEDLCACH – 

ZAKŁAD HIGIENY WETERYNARYJNEJ W WARSZAWIE.

1. Nazwa i siedziba sprzedającego:

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach - Zakład Higieny 

Weterynaryjnej w Warszawie ul. Lechicka 21, 02-156 Warszawa.

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu publicznego:

Otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu komisji przetargowej, w Zakładzie Higieny 

Weterynaryjnej w Warszawie przy ul. Lechickiej 21, 02-156 

w Warszawie, w dniu 16 kwietnia 2024 r. o godz. 11:00.

3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć składniki rzeczowe majątku ruchomego, 

będące przedmiotem sprzedaży:

Składniki rzeczowe majątku ruchomego będące przedmiotem sprzedaży można obejrzeć 

w Zakładzie Higieny Weterynaryjnej w Warszawie ul. Lechicka 21, 02-156 Warszawa, w 

godzinach 9:00 – 15:00.

Informacji dotyczących przedmiotu sprzedaży udziela p. Małgorzata Jakubik, tel. 22 846 

30 51 w. 256, adres e-mail: jakubik@mazowsze.wiw.gov.pl.

4. Rodzaj, typy i ilość składników rzeczowych majątku ruchomego, będących 

przedmiotem sprzedaży:

Przedmiotem sprzedaży są zbędne składniki rzeczowe majątku ruchomego określone w 

załączniku nr 1 do ogłoszenia.

5. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:

1) Warunkiem przystąpienia do przetargu publicznego jest wniesienie wadium w 

wysokości 10% ceny wywoławczej sprzedawanego składnika rzeczowego majątku 

ruchomego.

2) Wadium należy wnieść wyłącznie na rachunek bankowy sprzedającego, prowadzony 

w NBP o nr 76 1010 1010 0003 7413 9120 0000, wpisując w tytule przelewu: imię i 



Znak sprawy: WIW-ZHW-I.2613.3.2024

2

nazwisko/nazwę oferenta oraz, że jest to wpłata wadium za sprzedaż składników 

rzeczowych majątku ruchomego WIW z/s w Siedlcach.

3) Wadium musi być wniesione na rachunek sprzedającego przed upływem terminu 

składania ofert.

4) Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały 

odrzucone, sprzedający zwróci w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania 

wyboru lub odrzucenia oferty na konto bankowe, z którego wpłacono wadium.

5) Wadium złożone przez nabywcę składnika rzeczowego majątku ruchomego zalicza się 

na poczet ceny.

6) Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg, 

uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.

6. Cena wywoławcza:

Cena wywoławcza brutto składników rzeczowych majątku ruchomego została określona 

w załączniku nr 1 do ogłoszenia.

7. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta:

Oferta złożona w przetargu powinna zawierać:

1) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta, telefon 

kontaktowy, e-mail;

2) określony składnik rzeczowy majątku ruchomego na jaki złożona jest oferta (nazwa, 

numer inwentarzowy);

3) oferowaną cenę za składnik rzeczowy majątku ruchomego objętego przedmiotem 

przetargu publicznego (nie niższą niż cena wywoławcza) i warunki jej zapłaty;

4) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem składnika rzeczowego majątku 

ruchomego będącego przedmiotem przetargu publicznego albo że ponosi 

odpowiedzialność za skutki wynikające 

z rezygnacji z zapoznania się ze stanem tego składnika.

8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca:

1) Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy umieścić w kopercie, trwale 

zaklejonej, odpowiednio zabezpieczonej przed uszkodzeniem 

w czasie transportu, oznakowanej w następujący sposób:

Zakład Higieny Weterynaryjnej w Warszawie

ul. Lechicka 21, 02-156 Warszawa.

oraz opisane:



Znak sprawy: WIW-ZHW-I.2613.3.2024

3

 „Oferta w przetargu publicznym na sprzedaż zbędnych składników rzeczowych 

majątku ruchomego. Nie otwierać przed dniem 16 kwietnia 2024 r. godz. 11:00”.

2) Oferty pisemne winny być złożone w Zakładzie Higieny Weterynaryjnej w 

Warszawie ul. Lechicka 21, 02-156 Warszawa 

w Sekretariacie, w terminie do dnia 16 kwietnia 2024 r. do godziny 10:30.

3) Oferty, które zostały złożone po terminie określonym w pkt 2 zostaną zwrócone 

oferentom niezwłocznie.

4) Oferty zostaną otwarte w Zakładzie Higieny Weterynaryjnej 

w Warszawie ul. Lechicka 21, 02-156 Warszawa, w dniu 16 kwietnia 2024 r. 

o godzinie 11:00. 

5) Otwarcie ofert jest jawne. Podczas otwarcia ofert podane zostaną imiona i nazwiska, 

nazwy (firmy) oferentów, a także informacje dotyczące przedmiotu sprzedaży oraz 

ceny wywoławczej i cen podanych w ofertach, 

6) Oferta jest wiążąca przez 30 dni od dnia składania ofert, o którym mowa w pkt 4.

7) Organizatorowi przetargu publicznego przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez 

wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn, jak również wyłączenia 

określonych składników rzeczowych majątku ruchomego z przetargu bez podania 

przyczyn.

9. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:

1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez 

oferenta, który nie wniósł wadium;

2) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt 7 („Oferta złożona w 

przetargu powinna zawierać”) lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną 

wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do 

uznania jej za nową ofertę;

O odrzuceniu oferty Komisja Przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta.

10.  Planowany termin zawarcia umowy sprzedaży składnika rzeczowego majątku 

ruchomego:

      Do dnia 16 maja 2024 r.

11. Inne informacje:

1) Przetarg prowadzony jest zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2303, z późn. zm.).



Znak sprawy: WIW-ZHW-I.2613.3.2024

4

2) Składniki rzeczowe majątku ruchomego, o których mowa w pkt 4 niniejszego 

ogłoszenia, stanowią własność Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii z siedzibą 

w Siedlcach, nie są obciążone prawami na rzecz osób trzecich oraz w stosunku do 

nich nie toczą się żadne postępowania, których są przedmiotem, ani nie stanowią 

przedmiotu zabezpieczenia.

3) Informacja o wyniku przetargu publicznego zostanie zamieszczona niezwłocznie po 

wyborze ofert na stronie Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii z siedzibą w 

Siedlcach: www.mazowsze.wiw.gov.pl 

w zakładce „Środki zbędne i zużyte w WIW Siedlce”.

4) Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę za wybrany 

składnik rzeczowy majątku ruchomego objętego przedmiotem przetargu 

publicznego.

5) Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia w terminie wyznaczonym przez 

prowadzącego przetarg, nie dłuższym niż 7 dni od dnia otrzymania faktury VAT, na 

rachunek bankowy sprzedającego, prowadzony w Narodowym Banku Polskim o nr 

87 1010 1010 0003 7422 3100 0000, wpisując w tytule przelewu imię i 

nazwisko/nazwę oferenta oraz że jest to wpłata za sprzedaż składników majątku 

WIW z/s w Siedlcach.

6) Wystawienie faktury VAT nastąpi niezwłocznie po zawarciu umowy sprzedaży.

7) Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę 

ceny nabycia, w terminie i miejscu określonym przez sprzedającego (lokalizacja 

sprzętu podana w załączniku nr 1).

8) Wszelkie koszty, opłaty i podatki ponosi Kupujący.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych oferentów w Wojewódzkim 

Inspektoracie Weterynarii z siedzibą w Siedlcach w związku z realizacją przetargu

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Mazowiecki Wojewódzki 

Lekarz Weterynarii.

http://www.mazowsze.wiw.gov.pl/


Znak sprawy: WIW-ZHW-I.2613.3.2024

5

2) Kontakt z inspektorem ochrony danych osobowych jest możliwy 

w formie elektronicznej na skrzynkę iod@wiw.mazowsze.pl

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO 

w celu wykonania umowy oraz w celach finansowo-księgowych.

4) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres trwania umowy oraz po 

jej zakończeniu do czasu zakończenia okresu dochodzenia roszczeń;

5) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do 

zawarcia i realizacji umowy. 

6) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 

sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;

7) Posiada Pani/Pan:

 na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących;

 na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;

 na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych.

 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 

narusza przepisy RODO;

 prawo do usunięcia danych osobowych w razie przetwarzania danych osobowych 

niezgodnie z prawem;

8) Zebrane od Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski  Obszar 

Gospodarczy.


		2024-04-02T07:17:39+0000
	Paweł Jakubczak




